
UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

."

Università degli Studi Magna Gr31cia di Catanzaro
Dire=ione Generale

Data ../()/cr/(>.. .

Numero ?.3..t1.: Posizione .f!.. ., .

IL DIRETTORE GENERALE

- preso atto della numerosità delle istanze presentate dagli studenti, volte ad

ottenere l'immissione dei dati ISEE nell'ambito della rispettiva carriera;

considerata la proroga già concessa dall'Amministrazione in ordine

all'inserimento del dato ISEE;

sentito il Coordinatore Area Segreterie Studenti;

DISPONE

tutte le domande inerenti l'inserimento dei dati ISEE, che perverranno presso

l'Ufficio Protocollo dell' Ateneo entro la data del 18 aprile p.v., sono da intendersi

validamente prodotte.

Le istanze che perverranno successivamente alla suddetta data, non saranno prese in

considerazione.

Catanzaro, li 10.04.2015

USDG-iv

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 - Fax 0961.3696108


	00000001

